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ELECSTER OYJ PÖRSSITIEDOTE 24.3.2006, klo 10.00

ELECSTER -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE VUODELTA 2005

YHTEENVETO

- Liikevaihto 34,5 MEUR (2004: 28,7 MEUR)
- Liikevoitto 3,1 MEUR (42 tuhatta euroa)
- Tulos ennen veroja 2,3 MEUR (-0,5 MEUR)
- Tulos/osake 0,34 EUR (-0,25 EUR)
- Oma pääoma/osake 3,09 EUR (2,62 EUR)
- Omavaraisuusaste 35,0 % (31,0 %)
- Osinkoehdotus 0,12 EUR (0,00 EUR)

IFRS-RAPORTOINTI

Elecster-konserni siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005
alkaen. Aikaisemmin Elecsterin tilinpäätökset ovat perustuneet suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön.
Tilikauden 2005 osavuosikatsaus vertailutietoineen on laadittu IFRS-standardien mukaisesti. Siirtymistä
koskevat keskeiset vaikutukset ja vertailutiedot sisältyvät 26.8.2005 annettuun osavuosikatsaukseen.
Näihin tietoihin on vuoden 2005 tilinpäätöksessä tehty vertailuvuoden tunnuslukujen osalta muutama
tarkennus.

YLEISTÄ

Vuodesta 2005 tuli Elecster Oyj:lle vaikeasta lähtötilanteesta huolimatta myönteisen kehityksen vuosi.
Toiminta palasi kasvu- uralle sekä liikevaihdolla että tuloksella mitattuna. Jälkimmäisen vuosipuoliskon
kehitys oli linjassa alkuvuoden kanssa, niinpä voidaan sanoa koko tilikauden sujuneen asetettujen
tavoitteiden mukaisesti.

Kasvu perustui Kiinan ja Venäjän pakkausmateriaalitehtaiden käyntiasteiden nousuun. Kiinan tehdas on
ajanut täysillä jo maaliskuusta alkaen, samoin Venäjän tehtaan kapasiteetin ylösajo jatkuu. Edellisen
tilikauden loppupuolella käynnistetyt toimenpiteet pakkauskoneiden valmistuksen ylikapasiteetin
purkamiseksi olivat kirpaisevia, mutta ne olivat syntyneissä olosuhteissa välttämättömiä. Tilikauden
tuloksen kohentumiseen vaikutti siis toisaalta kasvanut volyymi, toisaalta tehostamistoimenpiteiden
ansiosta alentuneet tuotantokustannukset. Pakkausmateriaalien raaka-ainekustannukset heilahtelivat
tilikauden aikana voimakkaasti. Hinnat laskivat keväällä ja auttoivat tuloksen teossa tilikauden
ensimmäisellä puoliskolla, mutta loppuvuoden aikana hinnat kääntyivät jyrkkään nousuun ja
jälkimmäisen puoliskon saavutettuun tulokseen voidaan olla hyvinkin tyytyväisiä.

Kiinan pakkausmateriaalitehtaan onnistunut käyntiinlähtö ja täysi käyttöaste olivat perusteena
päätökselle tuplata tehtaan tuotantokapasiteetti. Investointi ajoittui vuoden loppupuolelle ja on nyt
käyttöönottovaiheessa.

Konsernirakenteen voidaan sanoa olevan, edellisen tilikauden aikana tehtyjen leikkausten jälkeen,
terveellä pohjalla. Emoyhtiön lisäksi kaikki toiminnalliset tytäryhtiöt tekivät positiivisen tuloksen.
Rakennemuutos konetoimittajasta järjestelmätoimittajaksi on tuonut tuloksia.

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Konsernin liikevaihto kasvoi 20,4 % edellisestä vuodesta ja oli 34,5 miljoonaa euroa. Liikevaihdon
kasvuun vaikutti erityisesti Kiinan ja Venäjän pakkausmateriaalitehtaiden volyymin kasvu. Kansainvälisen
liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta oli 86,0 % (83,9 %).
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Konsernin liikevoitto parani merkittävästi edellisestä vuodesta. Liikevoitto oli 3,1 miljoonaa euroa (42
tuhatta euroa) eli 8,8 prosenttia (0,1) liikevaihdosta. Voitto ennen veroja oli 2,3 miljoonaa euroa (-0,5)
ja tilikauden voitto 1,5 miljoonaa euroa (- 0,8). Osakekohtainen tulos oli 0,34 euroa (-0,25). Tuloksen
paranemiseen vaikuttivat volyymin kasvu ja toimenpiteet, joilla pakkauskonetuotannon kapasiteetti
sovitettiin paremmin vastaamaan kysyntää.

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 36,1 miljoonaa euroa (34,3). Omavaraisuusaste
oli 35,0 % (31,0 %). Konsernin korollinen vieras pääoma oli 16,5 miljoonaa euroa (17,7).

  
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin (ensisijainen segmentti)

Liikevaihto (1000 €)        2005     2004    Muutos, %
Teollisuustuotteet   23.934   18.282    30,9
Kuluttajatuotteet     7.505    8.311    -9,7
Muut          3.092    2.584    19,7
Segmenttien välinen                  -500
Konserni yhteensä    34.531   28.677    20,4

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin (ensisijainen
segmentti)

Liikevoitto (1000 €)        2005     2004     Muutos, %
Teollisuustuotteet    1.259   -1.346     193,5
Kuluttajatuotteet     1.234    1.965     -37,2
Muut            599      485      23,5
Segmenttien välinen          -37      -98      62,2
Kohdistamattomat erät                -964
Konserni yhteensä    3.055       42   7.173,8

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 2,4 miljoonaa euroa (2,2). Investointien painopiste oli Kiinan
pakkausmateriaalitehtaan tuotantokapasiteetin nostaminen.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Tilikauden aikana myytiin ruotsalaisen Palmia AB:n koko osakekanta sekä konsernin omistama 40 %:n
suuruinen osakkuusyhtiöosuus intialaisesta Finnpack India Ltd:stä.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 302 (286). Vuoden lopussa konsernin palveluksessa oli 297 (288)
henkilöä. Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 136 (118) henkilöä.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Elecster Oyj:n 3.5.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Jarmo
Halosen, Jukka Halosen ja Olavi Leinon, jotka kaikki toimivat hallituksessa myös edellisellä
toimikaudella. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen jatkamaan puheenjohtajana.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin edelleen Jukka Lahdenpää, KHT ja Veikko Terho, KHT.
Varatilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Moore Stephens Rewinet Oy Ab.

OSAKKEET
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OSAKKEET

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A- sarja. A-osake noteerataan Helsingin Pörssin
I-listalla. Osakkeen ylin kurssi tilikauden aikana oli EUR 6,80 ja alin 5,01 päätöskurssin ollessa 6,50.
Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 299.683 kpl (16,5 % A-osakkeiden määrästä).

Tilikauden päättyessä hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia päättää osakepääoman
korottamisesta, vaihtovelkakirjalainan tai optiolainan ottamisesta.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDELTA 2005 MAKSETTAVAKSI OSINGOKSI

Konsernin voitonjakokelpoiset varat ovat 4.135.586,71 euroa ja emoyhtiön 4.555.662,26 euroa, josta
tilikauden voitto on 1.398.941,55 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2005
maksettaisiin osinkoa 0,12 sekä A-osakkeelta että K- osakkeelta eli yhteensä 449.773,92 euroa.

NÄKYMÄT

Olemme kehittäneet uutta ”strategic partnership” –konseptia ja omia valmiuksiamme toimia sen
mukaisesti jo usean vuoden ajan. Konseptin tavoitteena on asiakkaan kokonaisvaltainen palvelu ja
kestävän liikesuhteen synnyttäminen asiakkaan ja toimittajan välille. Vuosi 2005 vahvisti uskoamme
siitä, että olemme oikealla tiellä. Tulemme jatkamaan työtä omien valmiuksiemme ja resurssiemme
kehittämiseksi.

Seuraava vaihe valmiuksien kehittämisessä on investointi yhtiön Reisjärven tehtaan kapasiteetin
nostamiseen uuden pakkausmateriaalien tuotantolinjan ja painokoneen myötä. Tehdas palvelee
asiakkaita hyvin laajalla alueella, niin Euroopassa, Afrikassa kuin Etelä-Amerikassakin. Kasvanut
pakkauskonemyynti näille alueille vaatii pakkausmateriaalien tuotantokapasiteetin lisäystä. Investointi
valmistuu tuotantoon syksyllä.

Odotamme liikevaihtoomme kasvua uuden Kiinan linjan käyttöönoton myötä, samoin jo hieman myös
Reisjärven uuden linjan myötä. Pakkauskoneiden osalta odotamme myös lievää volyymin kasvua.
Edellytykset myönteiselle tuloskehitykselle ovat olemassa kasvavan tuotantovolyymin ansiosta. Uhkana
tuloksen kehitykselle on tietysti muistettava kohonneista öljynhinnoista johtuvat korkeat raaka-
ainekustannukset. Kokonaisuutena ottaen näkymät vuodelle 2006 ovat paremmat kuin vuotta aiemmin.

  
KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa        1-12/2005 1-12/2004 Muutos %

LIIKEVAIHTO                34.531        28.677     20,4

Valmiiden ja keskeneräisten 
varastojen muutos          89          -375       123,7
Valmistus omaan käyttöön      1.747         1.493        17,0
Liiketoiminnan muut tuotot      725           111       553,2
Materiaalit ja palvelut     -19.771       -15.595        26,8
Henkilöstökulut              -7.819        -7.986        -2,1
Poistot ja arvonalentumiset  -1.055          -911        15,8
Liiketoiminnan muut kulut    -5.392        -5.370         0,4
LIIKEVOITTO                   3.055            42      7173,8

Rahoitustuotot ja –kulut       -659          -453        45,5
Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksista                     -128          -132        -3,0
TULOS ENNEN VEROJA            2.268          -542       518,5
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Tuloverot                      -785          -219       258,4
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO      1.483          -761       294,8
  
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN
Emoyhtiön osakkeenomista-
jille                         1.261          -924
Vähemmistölle                   222           163

Tulos/osake                    0,34         -0,25

KONSERNITASE, IFRS
Tuhatta euroa                  31.12.2005    31.12.2004

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineettomat oikeudet                  169           277
Aineelliset hyödykkeet             11.153         9.476
Osuudet osakkuusyhtiössä               98           393
Muut osakkeet ja osuudet              418           418
Pitkäaikaiset saamiset              1.399         1.047
Pitkäaikaiset varat yhteensä       13.237        11.611

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus                    10.133         9.686
Myyntisaamiset ja muut saamiset     9.309         9.276
Tuloverosaaminen                      125           184
Rahavarat                           3.275         3.522
Lyhytaikaiset varat yhteensä       22.842        22.668

VASTAAVAA                          36.079        34.279

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                         3.152         3.152
Ylikurssirahasto                    4.239         4.239
Muuntoerot                              9          -625
Kertyneet voittovarat               4.195         3.064
Vähemmistöosuus                       854           743  
Oma pääoma yhteensä                12.449        10.573

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka              300           323
Pitkäaikainen vieras pääoma        10.138        11.009
Lyhytaikainen vieras pääoma        13.192        12.374

VASTATTAVAA                        36.079        34.279

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa                   1-12/2005      1-12/2004
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Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto                         3.056          1.044
Oikaisut liikevoittoon              1.055           -203
Nettokäyttöpääoman muutos             769            279
Liiketoiminnan rahavirta ennen ra-
hoituseriä ja veroja                4.880          1.120
Saadut Korot                          494            422
Maksetut korot                     -1.154           -876
Tilikauden välittömät verot          -784           -206
Liiketoiminnan rahavirta            3.436            460

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja ai-
neettomiin hyödykkeisiin           -2.375         -2.233
Käyttöomaisuuden myynti               473            685
Pitkäaikaisten saamisten lisäys      -352             12
Investointien rahavirta yhteensä   -2.254         -1.536

Rahoituksen rahavirta
     
Pitkäaikaisten lainojen muutos       -895          1.768
Lyhytaikaisten lainojen muutos       -422            999
Maksetut osingot                     -112         -1.236
Rahoituksen rahavirta              -1.429          1.530

Rahavarojen muutos                   -247            454

Rahavarat kauden alussa             3.522          3.068
Rahavarat kauden lopussa            3.275          3.522
Rahavarojen muutos                   -247            454

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Tuhatta    Osake-    Ylikurssi-  Muun-   Voitto-    Yh-      Vähemmis-  Yh-
euroa      pääoma    rahasto     toerot  varat      teensä   töosuus    teensä
OMA PÄÄOMA 
31.12.2003  3.152     4.239        -89    4.636      11.938      687     12.625

IFRS:n käyt-
töönoton 
vaikutus                                    344         344        5        349
OMA PÄÄOMA 
1.1.2004    3.152     4.239        -89    4.980      12.282      692     12.974
Muuntoeron 
muutos                            -537      -17        -554                -554
Muut muu-
tokset                                      150         150                 150
Tilikauden 
voitto                                     -924        -924      163       -761
Osingonjako                              -1.124      -1.124     -112     -1.236
OMA PÄÄOMA
31.12.2004  3.152     4.239       -626    3.065       9.830      743     10.573
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Muuntoeron 
muutos                             635      -77         558                 558
Muut muu-
tokset                                      -53         -53                 -53
Tilikauden 
voitto                                    1.260       1.260      222      1.482
Osingonjako                                                     -112       -112
OMA PÄÄOMA 
31.12.2005  3.152     4.239          9    4.195      11.595      853     12.448

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa         31.12.2005        31.12.2004
Omasta puolesta annetut vakuudet
Kiinteistökiinnitykset               4.552             4.745
Yrityskiinnitykset                   8.628             8.628
Pantit                                 330               330
Takaukset                              192               192
Konserniyhtiöiden velasta
Takaukset                               25                76
Muiden puolesta
Takaukset                              154                99

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa                         2005              2004

Liikevaihto                          34.531            28.677
Liikevaihdon kasvu, %                  20,4             -26,0
Liikevoitto                           3.055                42
% liikevaihdosta                        8,8               0,1
Tulos ennen veroja                    2.268              -542
% liikevaihdosta                        6,6              -1,9
Tilikauden tulos                      1.261              -924
% liikevaihdosta                        3,7              -3,2

Oman pääoman tuotto, %                 12,9               2,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %           11,7               4,8
Korollinen vieras pääoma             16.455            17.749
Rahavarat                             3.275             3.522
Nettovelkaantumisaste, %              105,9             135,0
Omavaraisuusaste, %                    35,0              31,0
Taseen loppusumma                    36.079            34.279

Bruttoinvestoinnit                    2.376             2.233
Tilauskanta                           3.015             2.593

Tulos/osake, euroa                     0,34              0,02
Oma pääoma/osake, euroa                3,09              2,62

Osakkeiden keskimääräinen lu-
kumäärä                           3.748.116         3.748.116

Konsernin vastuusitoumukset          13.881            14.069
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Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa
loppusummasta.

Tilinpäätöstä koskeva tilintarkastuskertomus on annettu 23.3.2006. Vuosikertomus julkaistaan viikolla
17.
Varsinainen yhtiökokous pidetään 11.5.2006.
Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1.-30.6.2006 julkaistaan 25.8.2006.

Lisätietoja tilinpäätöstiedotteeseen antaa toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puhelin 0201 541 211

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi

ELECSTER -KONSERNI

Elecster -konserni suunnittelee, valmistaa ja markkinoi päätuotteenaan UHT-maidon prosessointi- ja
aseptisia pakkauslinjoja ja niihin liittyviä pakkausmateriaaleja maailmanlaajuisesti.

Vuonna 2005 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 302 henkilöä, joista 136 toimi ulkomaisissa
yksiköissä. Konsernin emoyhtiön, Elecster Oyj:n, osakkeet noteerataan Helsingin pörssin I- listalla.
Konsernin kotimaiset toimipisteet sijaitsevat Kylmäkoskella, Reisjärvellä ja Toijalassa. Lisäksi konsernilla
on tytäryhtiöt Virossa, Venäjällä ja Kiinassa sekä osakkuusyhtiö Kiinassa.

Lisätietoja: http://www.elecster.fi
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